
附件二

自由貿易港區海運郵遞出口貨物

海關緝毒犬隊嗅聞通知暨紀錄單

第一聯：港區貨棧自主管理專責人員收執

檢查時間：    年    月    日    時    分

檢查地點(第一卸存地點)：○○港區貨棧郵務區

                       (卸存地點代碼：        )

受檢報單號碼：

受檢自由港區事業：○○港自由港區事業○○○○公司

                  (海關監管編號：        )

檢查結果：

□檢查完成，緝毒犬無反應。

□緝毒犬有反應(或現場發現其他異狀)，另行處理。處理情形說明如下

：

領犬員：          (簽名或蓋職章)

值勤犬隻：

--------------------------------------------------------------

案由港區貨棧自主管理專責人員改申請X光儀檢查：

檢查結果：

□檢查完成，儀檢關員依通常檢查程序無異狀。

□檢查有異狀，另行處理。處理情形說明如下：

儀檢單位：

儀檢關員：        (簽名或蓋職章)

--------------------------------------------------------------

○○關自由港區監管關員： 　    (簽名或蓋職章)

港區貨棧自主管理專責人員：       (簽名或蓋章)

註：本通知單，一式三份，由港區貨棧專責人員、海關自由港區監管單位及緝毒犬

隊(儀檢單位)各自收執一份備參。



自由貿易港區海運郵遞出口貨物

海關緝毒犬隊嗅聞通知暨紀錄單

第二聯：海關自由港區監管單位收執

檢查時間：    年    月    日    時    分

檢查地點(第一卸存地點)：○○港區貨棧郵務區

                       (卸存地點代碼：        )

受檢報單號碼：

受檢自由港區事業：○○港自由港區事業○○○○公司

                  (海關監管編號：        )

檢查結果：

□檢查完成，緝毒犬無反應。

□緝毒犬有反應(或現場發現其他異狀)，另行處理。處理情形說明如下

：

領犬員：          (簽名或蓋職章)

值勤犬隻：

--------------------------------------------------------------

本案由港區貨棧自主管理專責人員改申請X光儀檢查：

檢查結果：

□檢查完成，儀檢關員依通常檢查程序無異狀。

□檢查有異狀，另行處理。處理情形說明如下：

儀檢單位：

儀檢關員：        (簽名或蓋職章)

---------------------------------------------------------------

○○關自由港區監管關員：      (簽名或蓋職章)

區貨棧自主管理專責人員：       (簽名或蓋章)

註：本通知單，一式三份，由港區貨棧專責人員、海關自由港區監管單位及緝毒犬

隊(儀檢單位)各自收執一份備參。



自由貿易港區海運郵遞出口貨物

海關緝毒犬隊嗅聞通知暨紀錄單

第三聯：海關緝毒犬隊(或儀檢單位)收執

檢查時間：    年    月    日    時    分

檢查地點(第一卸存地點)：○○港區貨棧郵務區

                       (卸存地點代碼：        )

受檢報單號碼：

受檢自由港區事業：○○港自由港區事業○○○○公司

                  (海關監管編號：        )

檢查結果：

□檢查完成，緝毒犬無反應。

□緝毒犬有反應(或現場發現其他異狀)，另行處理。處理情形說明如下

：

領犬員：          (簽名或蓋職章)

值勤犬隻：

--------------------------------------------------------------

本案由港區貨棧自主管理專責人員改申請X光儀檢查：

檢查結果：

□檢查完成，儀檢關員依通常檢查程序無異狀。

□檢查有異狀，另行處理。處理情形說明如下：

儀檢單位：

儀檢關員：        (簽名或蓋職章)

--------------------------------------------------------------

○○關自由港區監管關員：        (簽名或蓋職章)

港區貨棧自主管理專責人員：        (簽名或蓋章)

註：本通知單，一式三份，由港區貨棧專責人員、海關自由港區監管單位及緝毒犬

隊(儀檢單位)各自收執一份備參。



 
 
    
   HistoryItem_V1
   StepAndRepeat
        
     Trim unused space from sheets: no
     Allow pages to be scaled: no
     Margins and crop marks: none
     Sheet background: Page 1 to 6 (repeat 0) of file /Fileserver/公用資料夾/04_印前部/行政院公報/eg025072/ALL/ch04-05-修正「自由貿易港區貨物郵遞出口作業要點」-z3.pdf
     Layout: rows 1 down, columns 1 across
     Align: top left
      

        
     0.0000
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     ToFit
     1
     1
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     0
    
     Best
     512
     299
    
    
     0.0000
     TL
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     0
     2
     0
     0
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





